[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 450 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o término do asfaltamento da rua que da saída do bairro faisqueira ao no bairro Cristal, entre os números 140 ao 190.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra de terra, em péssima situação, o que tem dificultado a circulação das pessoas, que passam pela rua, podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR